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VIl Ogéinopolskie Zawody o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 22/4/2012

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja Runda

KS Gornik Sosnowiec
Turza Patrycja, 8/1/1998

100m dowolny
400m dowolny
50m motylkowy

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

19.

13.

1:08.33
5:05.46
34.29

Pkt.

416
454
359

Czas zgt.

1:06.93
4:57.15
33.71

Data

11/3/2012
10/3/2012
4/2/2012

%

96%
95%
97%

RZ

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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